

Näringsliv
Sofie Jonsson
Tfn: 0705354624
E-post: sofie.e.jonsson@regionjh.se

2020-11-25

RUN/657/2020

Projekt: Kartläggning och planeringsunderlag för prioritering av stöd till idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur (förstudie)

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen genom område Näringsliv har undersökt möjligheter för att starta och driva förstudieprojektet *Kartläggning och planeringsunderlag för prioritering av stöd till idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur*.

Förstudieprojektet ska arbeta fram ett kartläggnings- och planeringsunderlag som genom grundlig behovsanalys som påvisar vilken befintlig kvalitativ idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur som finns i länet, vilket behovet av utveckling är samt vilka effekter som skulle kunna skapas ur både näringslivs- och hållbarhetsperspektiv. Förstudien ska också resultera i en strategisk prioriteringsmodell för hur medel ska fördelas med syftet att säkerställa hållbar tillväxt i alla delar av länet med utgångspunkt från de lokala och regionala förutsättningar som råder. Projektiden presenterades för ledningsgruppen för regional utveckling den 16:e november 2020.

Projektstart planeras till februari 2021 och projektet planeras pågå till och med oktober 2021. Projektet föreslås finansieras till 50 % via regionala tillväxtmedel (1:1-anslag) samt 50 % medfinansiering från Tillväxtverket. Inom strukturfondsprogrammet Mellersta Norrland finns i dagsläget en utlysning för löpande förstudier riktat mot insatsområde 3. Ett förslag till ansökan om finansiering via medel från Region Jämtland Härjedalen (1:1-anslag) samt medfinansiering från Tillväxtverket har upprättats.

Beslutsunderlag

Ansökan Region Jämtland Härjedalen (1:1-anslag) projekt Förstudie kartläggning och planeringsunderlag för prioritering av stöd till idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur

Ansökan Tillväxtverket Förstudie kartläggning och planeringsunderlag för prioritering av stöd till idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur

PM projekt Förstudie kunskaps- och planeringsunderlag för prioritering av stöd till idrotts- och rekreationsinfrastruktur



Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, punkt 8.2

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra projektet "Förstudie kartläggning och planeringsunderlag för prioritering av stöd till idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur" under perioden 2021-02-01 – 2020-10-01. Projektet finansieras helt via externa medel från Tillväxtverket samt regionala tillväxtmedel (1:1-anslag). Eventuella administrativa kostnader som inte bärs av projektet finansieras inom ram för område Hållbar tillväxt.
2. Ansökan om medfinansiering skickas till Tillväxtverket och Region Jämtland Härjedalen (1:1-anslag) enligt upprättat förslag.

Anders Byström
Regional utvecklingsdirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden.

Utdrag till

Jämtland Härjedalen Turism
ETOUR Mittuniversitetet